BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TRUNG ƯƠNG
THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Về việc mời chào thẩm định giá

Kính gửi: Các Quý công ty thẩm định giá.
Căn cứ vào Quyết định số 2805/QĐ-PSTW, ngày 04 tháng 12 năm 2023 của Bệnh viện Phụ sản Trung ương về việc phê duyệt danh mục, số lượng, giá trị dự toán: Cung cấp thuốc biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị cho hệ thống nhà thuốc của Bệnh viện Phụ sản Trung ương năm 2024.
Để có thêm cơ sở xây dựng giá gói thầu và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện Phụ sản Trung ương mời các Công ty thẩm định giá quan tâm tham gia chào giá thẩm định giá đối với các danh mục thuốc (có phụ lục danh mục thuốc kèm theo).
- Bên mời thầu: Bệnh viện Phụ sản Trung ương. Địa chỉ: Số 43 Tràng Thi, Q. Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội. Họ và tên người nhận báo giá: Phạm Nữ Nguyệt Thịnh - Khoa Dược - Số điện thoại: 0982.202.322. 
- Hồ sơ chào giá gồm:
	+ Báo giá chi phí thẩm định giá: Như phụ lục mẫu báo giá kèm theo.
	+ Hồ sơ năng lực.
- Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Từ 13 giờ 30 ngày 04 tháng 12 năm 2023 đến 13 giờ 30 ngày 07 tháng 12 năm 2023.
- Hồ sơ chào giá sẽ được Bệnh viện mở công khai vào 13 giờ 30 ngày 07 tháng 12 năm 2023.
- Kết quả mở hồ sơ chào giá: Các đơn vị đáp ứng được yêu cầu, có giá thấp nhất sẽ được bệnh viện liên hệ để đàm phán.
Trân trọng thông báo.
	




























	


PHỤ LỤC: Danh mục thuốc đề nghị thẩm định giá
(Kèm theo Thư mời chào giá số 2122/TM-PSTW ngày 04 tháng 12 năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện Phụ sản Trung ương)

	STT
	Tên biệt dược
	Tên hoạt chất
	Nồng độ, hàm lượng
	Đơn vị
	Đường dùng
	Dạng bào chế
	Đơn giá dự kiến (VNĐ)
	Số lượng
	Dự toán (VNĐ)

	1
	Augmentin Tablet 1g
	Amoxicilin + Acid clavulanic
	875mg + 125mg
	Viên
	Uống
	Viên nén bao phim
	        16.680 
	26.000
	433.680.000

	2
	Augmentin 625mg
	Amoxicilin + Acid clavulanic
	500mg + 125mg
	Viên
	Uống
	Viên nén bao phim
	           11.936 
	4.500
	53.712.000

	3
	Zitromax
	Azithromycin
	500 mg
	Viên
	Uống
	Viên nén
	           89.820 
	100
	8.982.000

	4
	Zinnat 500mg
	Cefuroxime 
	500mg
	Viên
	Uống
	Viên nén bao phim
	           22.130 
	29.000
	641.770.000

	5
	Visanne
	Dienogest
	 2mg
	Viên
	Uống
	Viên nén
	           42.092 
	115.000
	4.840.580.000

	6
	Yasmin
	Drospirenon, Ethinylestradiol
	3,0mg; 0,03mg
	Viên
	Uống
	Viên nén bao phim
	             8.640 
	18.000
	155.520.000

	7
	Duphaston  
	Dydrogesterone
	10mg
	Viên
	Uống
	Viên nén bao phim
	             7.728 
	680.000
	5.255.040.000

	8
	Lovenox (4000 anti-Xa IU/0,4ml tương đương 40mg/0,4ml)
	Enoxaparin (natri)
	40mg/ 0,4ml
	Bơm tiêm
	Tiêm dưới da
	Dung dịch tiêm đóng sẵn trong bơm tiêm
	           85.381 
	17.500
	1.494.167.500

	9
	Neupogen
	Filgrastim
	30MU/0,5ml
	Bơm tiêm
	Tiêm
	Dung dịch tiêm
	         558.047 
	400
	             223.218.800 

	10
	Unasyn 
	Sultamicillin
	375mg
	Viên
	Uống
	Viên nén bao phim
	14.790
	25.000
	369.750.000

	Tổng: 10 danh mục
	13.476.420.300





PHỤ LỤC: Mẫu báo giá chi phí thẩm định giá

	
[TÊN ĐƠN VỊ THẨM ĐỊNH GIÁ]

Số: …………….

	
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[Địa danh], ngày ….. tháng …. năm ……


					
					BÁO GIÁ
			Kính gửi: Bệnh viện Phụ sản Trung ương
 
[Tên đơn vị thẩm định giá] xin gửi tới [tên chủ đầu tư] lời chào trân trọng.
[Tên đơn vị thẩm định giá] là đơn vị có năng lực và kinh nghiệm hoạt động trong lĩnh vực thẩm định giá.
Chúng tôi được biết Quý cơ quan chuẩn bị xây dựng dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu,đang có nhu cầu thẩm định giá các danh mục thuốc……
[Tên đơn vị thẩm định giá] nhận thấy có đủ khả năng hoàn thành tốt công tác thẩm định giá nêu trên. Vì vậy, chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản báo giá kèm hồ sơ năng lực như sau:

	STT
	Tên gói thầu
	Đơn vị tính
	Số lượng 
	Thành tiền

	(1)
	(2)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	Tư vấn thẩm định giá cho gói thầu Cung cấp thuốc Biệt dược gốc hoặc tương đương điều trị cho hệ thống nhà thuốc của Bệnh viện Phụ sản Trung ương năm 2024
	 
	 
	

	
	Tổng cộng
	
	
	


	Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét tạo điều kiện cho chúng tôi được tham gia thực hiện thẩm định giá các dịch vụ nêu trên.
[Tên đơn vị thẩm định giá] cam kết sẽ thực hiện đảm bảo tiến độ, chất lượng và tuân thủ quy định của Nhà nước.
Báo giá có hiệu lực…….. kể từ ngày báo giá



